
 

 

Antwerpen Contactpersoon Mailadres 

Blackbirds (Zandhoven) Tine Meeussen kristinmeeussen@hotmail.com 

Dragons Ann Van Campfort ann.vancampfort@gmail.com 

Herakles Jan-Bart Verlinden trimhockey@herakles.be 

Olympia (Antwerpen) Yves Dael yves.dael@gmail.com 

Intermol 
Debruyne Spohie  
De wachter Janne 

debruynesofie@outlook.com 
dewachterjanne@gmail.com 

Mechelse 

Hugo Van den Eynde   
Tim Janssens 
Bram Peeters 
Bart Moerman trimmers@kmthc.be 

Victory 
Tine Pauwels   
Kim Feremans 

tinke41@hotmail.com 
kim.feremans@so.antwerpen.be 

Vrijbroek Wannes Deschepper wannes@vrijbroek.be 

Rapid-Hulst (NL) Dirk Rogirs  dirog@live.com 

Vlaams-Brabant Contactpersoon Mailadres 

Blue Lions (Tervuren) van Hooijdonk i_van_hooijdonk@hotmail.com 

Green Devils Olivier Van Cutsem oliviervc@hotmail.com 

Leuven Carmen Vialle carmen_rushdia@hotmail.com 

Keerbergen Niels Festjens niels.festjens@gmail.com 

Merode Louise De Houwer louise.dehouwer@hotmail.com 

Rotselaar Jo Vandeginste jo.vandeginste@gmail.com 

Limburg Contactpersoon Mailadres 

Genk Danny Joachims danny@hockeyclubgenk.be 

Beringen Dimitri Gebuers Dimitri.gebruers@outlook.com 

Sint-Truiden Steven Libaers steven_libaers@hotmail.com 

  Sarah Burin sportief@yelloweagles.be 

Maasmechelen Bart Takx trimmers@hcmm.be 
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Oost-Vlaanderen Contactpersoon Mailadres 

HC Arcus Niels Hostijn info@hc-arcus.be  

Beveren Pol Put polput@hotmail.com 

Dendermonde Bavo Bruylandt bavo.bruylandt@gmail.com 

Dender Jolien Vereertbrugghen Jolien_vereertbrugghen@hotmail.com 

 Evelyne Vyncke evelynevyncke@hotmail.com 

Gantoise Mathias Apers mathias.apers123@gmail.com 

Indiana Pieter Derdeyn pieter.derdeyn@franke.com 

Lokeren Kurt Geerts kurt_geerts@telenet.be 

  Jan Cacas/Ivan Van Duysen secretaris@hockeylokeren.be 

Rapid (Temse) Ilke Van Gucht ilke@foubert.eu 

Meetjesland Veerle Vandewalle vandewalle.veerle@gmail.com 

Aalst Bart Van den Steen secretaris@hockeyaalst.be 

West-Vlaanderen Contactpersoon Mailadres 

Brugge Wieland de Caluwe wieland@decohesie.be 

Constantia (Waregem) Jolien Moorthamers jolien.moorthamers@hotmail.com 

Eclair Kevin Kina kina.verleye2010@gmail.com 

Roeselare Joke van Gheluwe joke.vangheluwe@gmail.com 

Saint-George Stijn Van Houdenhove Stijn.vanhoudenhove@gmail.com 

Koksijde Paul Stockman sportief@hckoksijde.be 
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